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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisku asystenta Gęz. chiński) 

w grupie pracowników dydaktycznych 

Warszawa, dnia 13.05.2024 

w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 

5.04.2024, na stanowisko asystenta Gęz. chiński) w grupie pracowników dydaktycznych w 

Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej, został wybrany 

pan mgr Krzysztof Teodorowicz. 

Uzasadnienie 

Pan Krzysztof Teodorowicz posiada kilkuletnie doświadczenie w nauczaniu języka 

chińskiego jako obcego. Od sześciu lat pracuje w Studium Języków Obcych PW, gdzie 

doskonalił metody pracy z grupami studenckimi. Jego doświadczenie zawodowe i osobista 

pasja do języka chińskiego i Chin znalazły odzwierciedlenie w ciekawych formach pracy i 

aktywnościach na zajęciach przez niego prowadzonych. 

Pan mgr Krzysztof Teodorowicz uczy z wykorzystaniem najnowszych elementów 

metodyki, co zapewnia efektywną naukę języka chińskiego. Jego zajęcia spotkały się z 

pozytywną opinią studentów, którzy chcą kontynuować naukę na wyższych poziomach. Pan 

Teodorowicz w codziennej pracy kładzie nacisk na dobry kontakt ze studentami i stara się 

odpowiadać na ich bieżące potrzeby w zakresie doboru metod pracy. 

Pan mgr Krzysztof Teodorowicz jest czynnym tłumaczem języka chińskiego. Jest to 

gwarantem biegłej znajomości języka chińskiego. Przekłada się to na wysoką jakość 

merytoryczną jego zajęć, na których uczy języka aktualnego. 

Pan Krzysztof Teodorowicz chętnie angażuje się w prace dodatkowe na rzecz Studium 

i Politechniki, współpracował z Biblioteką PW w zakresie podręczników i materiałów do nauki 

języka chińskiego. Zaangażował się ponadto we współpracę z centrum językowym Politechniki 

w Akwizgranie (Aachen), co daje szansę na dalszą współpracę w zakresie prowadzenia 

wspólnych zajęć z języka chińskiego. 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

mgr Piotr Czarnecki 


